Agenda

SCAF-konferens, 7-8/10 2021

Dag1

Start  Slut
09.30 09.45
09.45 10.30
10.30 [11.00
11.00 11.45
11:45 12:30
12:30 [13:30
13:30 [14:30
14:30 [15:30
15:30 (1545
15:45 16:30
16:30 (16:45
16:45 18:00
18:30

Amne

Vialkommen & Intro

Vem

Henrik
Lindblad &
Rikard Torkelsson

The challenges of a Model-Based approach combined Jos Voskuil

with traditional PLM
Fika
Journey to the Cloud - Dassault

- Fran CATIA V5, hur jobba med 3DX i molnet?

- Fran 3DX on premise, hur migrera till molnet?

Introduktion till generisk produktkonfiguration -
Dassault

Lunch

Arbetsmetodik i multicad struktur

Scania Starling SDEXPERIENCE Update

Benstrackare

ESS - Best practices fran ESS i 3DX - Spatial
integration

Avslut
Dassault Playground

Mingel & fordrink

Daniel Nisell,
Dassault

Tommy Valkki -
Dassault

Simon Johansson,
Claes Carlsson,
Tommy Valkki,
Dassault

Scania, Lars
Wejde och Mats
Ringstrom

Henrik Lindblad



Dag2

19:30

08.30

08.45

09.30

10.15

10.45

11:30

12:15

12:30

08.45

09.30

10.15

10.45

11.30

12:15

12:30

Middag

Startup & summering av dag 1

Xcompare

X10D Quality tool

Fika

Forandringsledning - Hur hantera férandring &
Krav. Fortsattning

"Disskussion - Workshop

- Hur har pandemi paverkat R&D arbetet? Lessons
learned - Catia pa distans?

- Tunga 3D modeller pa distans

"

Avslut

Lunch

Henrik
Lindblad &
Rikard Torkelsson

Technia, Jorgen
Ekman

X10D, Magnus
Andersson

Professor Bjorn
Fagerstrom,
Lunds Universitet

Henrik
Lindblad &
Rikard Torkelsson

Henrik
Lindblad &
Rikard Torkelsson



